
ZARZĄDZENIE Nr S?S../2021

Burmistrza Sokółki

z dnia marca 202lr.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018r. poz. 1560, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Wyznaczam Pana Marcina Puszko -  informatyka w Wydziale Ewidencji i Organizacji Urzędu 
Miejskiego w Sokółce na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 
informacyjnych realizowanych przez Gminę Sokółka i gminne jednostki organizacyjne.

§ 2 .
Osoba wskazana w §1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1) 
- 4) ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018r. poz. 
1560, z późn. zm.).

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Sokółki.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


